RITENUTO congruo, utile, vantaggioso, legittimo e conveniente esperire una procedura di 

affidamento diretto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lettera b) - D.lgs. n. 

36/2023 e s. m. i.; 

VERIFICATO che l’acquisto con ODA su MEPA avviene con il codice prodotto: PCTO-BADONI-

ONEAM pari ad €.1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) + IVA 22% pari ad €.275,00 

(duecentosettantacinque/00) per un importo complessivo pari ad €.1.525,00 

(millecinquecentoventicinque/00), IVA inclusa; 

TENUTO CONTO che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettera b), D. L.gs 

36/2023, non ha richiesto, ai sensi dell’art. 53, comma 1, all’operatore economico la 

prestazione della garanzia provvisoria;

[...]

del legale rappresentante, con sede legale in Piazza Sergio Bresciani 3, CAP 25087 Salò 
(BS), P.IVA e C.F.: 04184640987, PEC: oneam@pec.it poiché soggetto in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, per 
un importo complessivo pari ad €.1.525,00 (millecinquecentoventicinque/00), IVA 
inclusa; 

TENUTO CONTO della verifica dei requisiti di cui all’art. 52 e 54 del D.lgs. n. 36/2023 e s. m. i. attraverso 

il fvoe e in mancanza attraverso le verifiche presso gli enti; 

DECIDE 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

[...]

Amministrazione (MEPA) dall’operatore economico “ONE AM srl” in persona del legale rappresentante, con 

sede legale in Piazza Sergio Bresciani 3, CAP 25087 Salò (BS), P.IVA e C.F.: 04184640987, PEC: 

oneam@pec.it;  

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di €.1.525,00 (millecinquecentoventicinque/00) IVA inclusa da imputare al capitolo 

A/4 del Programma Annuale 2025; 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D. Lgs. 36/2023; 

Art. 5 

Di nominare il Dirigente Scolastico Luisa Zuccoli quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.